Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ

01  10. 2020 № 568
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2020 г. №  568
г. Алатырь

	[image: image2.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25»  сентября   2015 г. № 827
г. Алатырь

	Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«_25_»  _09_  2015 г. № 827
Улат`р хули

[image: image3.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25»  сентября   2015 г. № 827
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации    города    Алатыря   Чувашской

Республики от 17.03.2016 № 205 «Об утверждении
перечня жилых помещений муниципального
жилищного фонда коммерческого использования
города Алатыря Чувашской Республики»
Согласно Жилищному кодексу Российской Федерации, решению Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 20.02.2016 № 06/07-6 «О коммерческом найме жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики», ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, на основании протокола заседания комиссии по жилищным вопросам при администрации города Алатыря Чувашской Республики от 09.10.2020 № 17, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17.03.2016 № 205 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложение в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря      от 18.12.2020 № 911 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17.03.2016 № 205».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Фёдорову М.В.
Глава администрации города Алатыря                                                             С.А. Лукишин
А.А.Солдатова

20007
Приложение

к постановлению администрации

города Алатыря Чувашской Республики

от ___ 10.2020 № ___
Перечень

жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики
	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Площадь, кв.м.

	1.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 102
	14,0

	2.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 105,106
	31,2

	3.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 119
	13,6

	4.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 203
	14,2

	5.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 301
	18,0

	6.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 302
	13,0

	7.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 303
	13,0

	8.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 304
	18,0

	9.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 305
	18,0

	10.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 306
	13,0

	11.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 307
	13,0

	12.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 308
	18,0

	13.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 313
	18,2

	14.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 318
	33,6

	15.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 325,326
	33,0

	16.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 327
	13,8

	17.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 405
	18,0

	18.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 408
	17,4

	19.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 417
	18,0

	20.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 420
	18,0

	21.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 421
	18,0

	22.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 422
	13,0

	23.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 423
	13,0

	24.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 424
	18,0

	25.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 425
	18,0

	26.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 426
	13,0

	27.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 427
	13,0

	28.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 428
	18,0

	29.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 429
	18,0

	30.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 430
	13,0

	31.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 431
	13,0

	32.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 432
	18,0

	33.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 505
	17,5

	34.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 508
	15,6

	35.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 509
	18,4

	36.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 515,516
	32,0

	37.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 517,518
	32,1

	38.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 525
	18,2

	39.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 526
	13,5

	40.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 527,528
	32,3

	41.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 529
	18,5

	42.
	г.Алатырь, мкр.Стрелка, д.11, ком 126,128
	30,0

	43.
	г.Алатырь, ул. Комарова, д.2, квартира 63
	64,5

	44.
	г.Алатырь, ул Железнодорожная, д.116
	47,4

	45.
	г.Алатырь, ул. 3 Интернационала, д. 31, ком. 514
	13,0